TA'OR BOX
TECHNISCHE
BROCHURE
Hout is een van de mooiste en meest
gegeerde interieurmaterialen.
Als houtverwerkend bedrijf, weet u als
geen ander hoe u uit dit natuurproduct
het beste kunt maken voor veeleisende

Draagvermogen
MOVENTO geleiders
BLUMOTION
of TIP-ON BLUMOTION
Frontbevestiging
Schroefverbinding
EXPANDO
Volgens de veiligheidsnorm EN 14749:2016 moeten de afmetingen van het ladefront bepaald worden zodat de theoretische berekende
belastbaarheid, zoals omschreven in de veiligheidsnorm, niet wordt overschreden.
TECHNISCHE BASIS
13
TA'OR BOX
1 Geleiders
BLUMOTION
NL 40 kg ** 60 kg **
250 mm 760H2500S
270 mm 760H2700S
300 mm 760H3000S
320 mm 760H3200S
350 mm 760H3500S
380 mm 760H3800S
400 mm 760H4000S
420 mm 760H4200S
450 mm 760H4500S 766H4500S
480 mm 760H4800S
500 mm 760H5000S 766H5000S
520 mm 760H5200S 766H5200S
550 mm 760H5500S 766H5500S
580 mm 766H5800S
600 mm 760H6000S 766H6000S
650 mm 766H6500S
700 mm 766H7000S
750 mm 766H7500S
4 Set voor zijdelingse stabilisatie ***
Tot KB 1.400 mm (inkortbaar)
Tot NL 400 mm ZS7M400MU
Tot NL 600 mm ZS7M600MU